государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа   им. И.Н.Ульянова  «Центр образования»

с. Усолье муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от 10 февраля 2022 г.                                                                      № ______ - од_

Об организации деятельности ГБОУ СОШ с. Усолье с 14.02.2022г.

     В соответствии с решением оперативного штаба по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции на территории м.р. Шигонский от

10.02.2022 и на основании приказа Западного управления МОиН Самарской области от

10.02.2022 №76 «Об организации деятельности образовательных организаций,

расположенных на территории м.р. Шигонский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.   Организовать предоставление образовательных услуг обучающимся всех классов в

очном режиме с 14.02.2022г.

     2.    Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) об организации обучения в очном режиме с 14.02.2022г.

     3.   Микличевой С.Н., ответственной за официальный сайт учреждения  срок  11.02.2022

разместить на официальном сайте и информационном стенде ГБОУ СОШ с. Усолье

настоящий приказ.

     8.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                             Директор                                        Л.Н. Подлипалина

С приказом  от 14.02.2022г. №_____ «Об организации деятельности ГБОУ СОШ с. Усолье с

14.02.2022г.»ознакомлены:

Дата Должность Подпись ФИО

		2022-02-10T12:56:57+0400
	Подлипалина Любовь Николаевна